АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2010г.

                        № 247

      Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление администрации района от 18 марта 2010 года № 91 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

В целях приведения постановления администрации района от 18 марта 2010 года № 91 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Тереньгульский район» в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление от 18 марта 2010 года №91 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В пункте втором Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области исключить слово «региональной».

1.2. Пункт 2.2. Порядка формирования и подготовки управленческих кадров муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области исключить. Пункты2.3, 2.4, 2.5 считать соответственно пунктами 2.2, 2.3, 2.4.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

                               В.М.Дергунов
0246*